D **גמ** *tria significata habet. I. Inde גמ*, Chal-
daic. גמ, litera *inferta, est amata horuoc cu-*
bitus, mensura cubitalis. Est autem גמ
cubitus decurtatus; seu cubitus absq; digitis,
vel longitudo tanta, quanta est à brachij
flexu, usque ad digitorum exortum, digi-
tos tantum viginti, pollices verò quin-
decim, & palmos quinq; complectens;
Et hujusmodi quidem pollicibus alter-
nis metiuntur, & 24. definiunt fabri ul-
nam fabrilem. Jud. 3. v. 16. & fecit Ehud sibi
gladium, cui dua acies. גמ, Targ. **גמ** *cubitus*
longitudo ejus.

גמ *pygmei, qui cubitales ferè sunt, &*
ternos dodrantes non excedunt. Ezech.
27. v. 11. גמ *pygmei in turribus tuis. Targ.*
גמ *Cappadoces: qui fortassis statura fu-*
ère breviores, quam alij homines. Stan-

A *tes insuper in altissimis turribus viden-*
tur cubitales aut pygmæi esse, infernè
consistentibus.

II. **גמ** *Chald. גמ* *contractit rugas, rugavit. גמ* *con-*
tractus. Jud. 3. v. 15. Erat vir גמ *contractus*
manu dextra sua: scævola.

גמ *contractio, angustia.*
גמ *pannus, quo caput & facies involvi-*
tur contra frigus.

גמ *Syriac. גמ* *impudens fuit. גמ* *impu-*
dens.

III. **גמ** *Arab. גמ* *gamad congelatus fuit, frigore*
concrevit aut constrictus fuit, frigit, alfit,
riguit, refriguit, refrigeratus fuit. In
Geograph. גמ *congelata fuit in eo aqua in estate ob ve-*
hementiam frigoris. Pl.EL. גמ *gammad conge-*
lavit, frigefecit, refrigeravit.

גמ *gamid, & גמ* *gamud congelatus. Avi-*
cen. גמ *sanguis congelatus. Geograph.*
גמ *aqua ejus semper conge-*
lata. גמ *frigus congelans.*

גמ *gamd, & גמ* *aqua congelata, glacies,*
gelu, stiria. גמ *gumid frigus. גמ*
gemda, & גמ *gumuda frigiditas, refrige-*
ratio. גמ *agmid congelatio. גמ*
גמ *gumid tepidus, refrigeratus. גמ*
גמ *mauda gi-*
גמ *magmud con-*
גמ *gelatus, durus.*

D **גמ** *Inde גמ*, & cum Maccaph, **גמ** *etiam,*
particula addendi. Gen. 31. v. 15. & absumpsit גמ
etiam absumendo argentum nostrum. ¶ Et quã-
do geminatur, denotat multiplicatio-
nem unius super alterum. Exod. 12. v. 31.
גמ *etiam vos, etiam filij*
Israel.

גמ *Avicen. גמ* *abalienant.*

גמ *Talm. גמ*, Arab. **גמ** *gumeiza, est שקמה*
scymorus: Pl.URAL. גמ, Arab. **גמ** *gumêis*
scymori. Mat. giumeizi, jumeiz, mumeiz.
גמ *ascendebat in גמ* *scymorum.*

גמ *Gamzo, dicebatur quidam nomine*
גמ *Nahum, qui quicquid accideret ipsi, di-*
cere solebat; גמ *etiam hoc in*
bonum.

גמ *quinque significata habet. I. גמ*, Chal-
daic. גמ *aut prior contulit in aliquem vel*
bonum, benefecit: vel malum, malefecit:
Aut rependit vel retulit, compensavit a-
licui bonum vel malum, ab ipso acceptū,
retribuit. Construitur primò cū גמ *super,*
vel ל; ut Psalm. 116. v. 7. Dominus גמ *retribuit*
super te. Targum גמ *retribuit bonum.*
גמ *Benefecit tibi. Psalm. 119. v.*
גמ *retribue super servum tuum,*
& vivam.